
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 33 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 8. 1. 2024 v v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, od 16:00 hod.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje

33/1/2024 uzavření příkazní smlouvy č. 2401 na výběr nejvhodnějšího zhotovitele zakázky na stavební
práce s názvem „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu v lokalitě Sadová
Rtyně v Podkrkonoší – IV. etapa" s INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 634, 541 01 Trutnov,
IČO 274 72 493, za cenu 69.900,00 Kč bez DPH (84.579,00 Kč vč. DPH). Smlouva přílohou.

33/4/2024 výsledek vyhodnocení  nabídek na zakázku „Rekonstrukce bytu č.  12,  Úpická 642,  Rtyně
v Podkrkonoší“ a vítězem zadávacího řízení ustanovuje Josefa Picha, Batňovice 32, 542 37
Batňovice,  IČO  12970654,  za  nabídkovou  cenu  669.678,44  bez  DPH.  Protokol
o  posouzení  nabídek  přílohou.

33/5/2024 uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  „Rekonstrukce  bytu  č.  12,  Úpická  642,  Rtyně
v  Podkrkonoší“  s  Josefem  Pichem,  Batňovice  32,  542  37  Batňovice,  IČO  12970654,
s nabídkovou cenou 669.678,44 bez DPH. Smlouva o dílo přílohou.

33/6/2024 výsledek vyhodnocení nabídek na zakázku „Rekonstrukce bytu č. 8, nám. Horníků 647, Rtyně
v Podkrkonoší“ a vítězem zadávacího řízení ustanovuje MOVIS Hronov, s.r.o., nám. Čs. armády
1,  549  31  Hronov,  IČO  25983181,  za  nabídkovou  cenu  734.502,58  bez  DPH.  Protokol
o posouzení nabídek přílohou.

33/7/2024 uzavření  smlouvy o dílo  na zakázku „Rekonstrukce bytu č.  8,  nám. Horníků 647,  Rtyně
v Podkrkonoší“ s MOVIS Hronov, s.r.o., nám. Čs. armády 1, 549 31 Hronov, IČO 25983181,
za nabídkovou cenu 734.502,58 bez DPH. Smlouva o dílo přílohou.

33/8/2024 výsledek  vyhodnocení  nabídek  na  zakázku  „Oprava  střechy  Bratří  Koletů  243,  Rtyně
v Podkrkonoší“ a vítězem zadávacího řízení ustanovuje REST.TU s.r.o., Radvanice 56, 542 12
Radvanice,  IČO  28810368,  za  nabídkovou  cenu  515.927,44  bez  DPH.  Protokol
o  posouzení  nabídek  přílohou.

33/9/2024 uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Oprava střechy Bratří Koletů 243, Rtyně v Podkrkonoší“
s  REST.TU s.r.o.,  Radvanice  56,  542 12 Radvanice,  IČO 28810368,  za  nabídkovou cenu
515.927,44 bez DPH. Smlouva o dílo přílohou.

33/10/2024 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zakázku "Plynová kotelna v objektu čp. 627, Rtyně
v  Podkrkonoší"  s  Milanem  Danečkem,  Za  Lékárnou  638,  542  33  Rtyně  v  Podkrkonoší,
IČO 12968501. Dodatek č. 1 přílohou.

33/11/2024 přidělení bytů č. 642/1, 616/19, 616/27 a 627/2 dle doporučení sociální a bytové komise
ze dne 20.12.2023. Zápis z jednání komise č. 4/2023 přílohou.

33/12/2024 uzavření  dohody  o  užívání  nebytových  prostor  v  budově  kina  ve  Rtyni  v  Podkrkonoší
s Koletovou hornickou hudbou z.s., Sadová 850, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 71241736,
na období 02.01.2024-31.12.2024. Dohoda přílohou.

33/13/2024 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  o nájmu vodního díla ze dne 12.01.2022 s VAK Rtyně
v Podkrkonoší,  Za  Lékárnou 617,  542 33 Rtyně v  Podkrkonoší,  IČO 49290932.  Dodatek
přílohou.

33/14/2024 poskytnutí peněžitého daru 9.000 Kč Diakonii ČCE - Středisko Světlo ve Vrchlabí, Komenského
616, 543 01 Vrchlabí, IČO 43464343.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

33/15/2024 poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč Oblastní charitě Trutnov, Dřevařská 332, 541 03 Trutnov,
IČO 43465439, která je určena na pokrytí nákladů spojených s poskytováním pečovatelské
služby občanům města Rtyně v Podkrkonoší v roce 2024 a uzavření příslušné Veřejnoprávní
smlouvy o  poskytnutí  dotace z  rozpočtu  města  Rtyně v  Podkrkonoší  na  rok  2024,  číslo
smlouvy 1/2024. Smlouva přílohou.

33/16/2024 poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč Oblastní charitě Trutnov, Dřevařská 332, 541 03 Trutnov,
IČO  43465439,  která  je  určena  na  pokrytí  nákladů  spojených  s  poskytováním  sociální
služby  osobní  asistence  občanům města  Rtyně  v  Podkrkonoší  v  roce  2024,  a  uzavření
příslušné Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší
na rok 2024, číslo smlouvy 2/2024. Smlouva přílohou.

33/18/2024 směrnici č. III/8 o cestovních náhradách s účinností od 09.01.2024, která je přílohou zápisu.
Zároveň se ruší směrnice č. III/8, která byla účinná od 06.09.2022.

33/19/2024 směrnici č. II/3 o zajištění stravování, která je přílohou zápisu. Zároveň se ruší směrnice č. II/3
účinná od 01.10.2022.

33/20/2024 vytvoření ledové plochy na hřišti u Vlčků a úhradu spotřebované vody z prostředků města.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší neschvaluje

33/17/2024 poskytnutí peněžitého daru Senior domu Beránek s.r.o., náměstí T. G. Masaryka 1132, 542 32
Úpice, IČO 07266138.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší nedoporučuje

33/3/2024 zastupitelstvu  města  schválit  koupi  pozemku p.  č.  1761/5  v  k.  ú.  Rtyně  v  Podkrkonoší
o výměře 1317 m2  za cenu 210.000 Kč.

Rada města Rtyně v Podkrkonoší stanovuje

33/2/2024 období  realizace  stavební  akce  „Rekonstrukce  jednotné  kanalizace  a  přeložka  vodovodu
v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší – IV. etapa" na květen až září 2024.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


